CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 62 EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

35,116.46

0.00

35,116.46

0.00

Piezas
Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 35,116.46

TREINTA Y CINCO MIL CIENTO DIECISEIS PESOS 46/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
U0YbllSMp»G9X4yXt4Klk7JAMCmSOIY(oiG5/S98C2zpnzWbl57t»SiV16LEEpG3h85mzLeR8ACWZloCXnPAulf2N(1L2NJW*mkpnm|*zFzacDHLBTO7HpTnCpVMNysOO03mJBV5jLm)mMIC1H0mEVSs2QUtp6T4m03IAVye
kHyMA(Q